PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

ADOLESCENTES NA MODALIDADE APRENDIZAGEM

EDITAL Nº 003/2018

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Adolescentes Aprendizes para vagas de

Auxiliar Administrativo, nomeada pelo Decreto Municipal nº 2310, de 30 de

novembro de 2018, nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas no Edital nº 001/2018, no uso de suas atribuições, após o prazo

previsto para recurso quanto a Classificação provisória, tendo em vista que não

houve recurso, resolve TORNAR PÚBLICO o resultado de CLASSIFICAÇÃO

FINAL.

Boa Esperança do Iguaçu – PR, 26 de Dezembro de 2018.

ROZENILDA BITTENCOURT CECATO
Presidente Comissão Organizadora

ANEXO I
(CLASSIFICAÇÃO FINAL – ADOLESCENTE APRENDIZ – 2019/2020)

PÚBLICO PRIORITÁRIO:

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO

1º GISLA RAMOS DE SOUZA

2º  OSIEL DA SILVA FRÔSS

3º TAILA MARIA ZANELLA

4º  ROSICLEIA FERREIRA

5º LEAZIR MENDES

6º MARIANE DE LARA RAUPP

7º  SUELI CRISTINA DE SOUZA

8º SOLEMAR BRAZ

9º JOCEMAR BRAZ

10 ELLEN DIANA SCHAEDLER

11 MARIELI ANTUNES FERREIRA

12 JOSIANE BELO ALVES

CONCORRÊNCIA GERAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO

1º ADRIANA DONIDA HELLSTRON

2º FERNANDA SOEIRO DA SILVA

3º  VANESSA APARECIDA FERREIRA MACIEL

4º  MAIARA BRUM DE FAVERI

5º ANA CLAUDIA GOLDONI

6º  ADRIANO HENRIQUE PIZZATTO

7º  JOÃO VITOR DAMBROS

8º  FELIPE TELES DOS SANTOS